1

                             平成 29年３月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

専 務 執 行 役 員
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月７日開催の取締役会において、下記の通り、平成 29年４月１日付けの

組織変更、および人事異動を実施することを決議しましたので、お知らせします。

     記

１． 組織変更

品質保証活動に関わる情報環境を整備し、品質保証活動のさらなる推進を目的として、品質

保証本部を品質保証部と情報企画部の２部門体制とする。

２． 役員人事異動

平成 29年４月１日付けで実施する役員の異動および委嘱業務の変更は下記の通りです。

新役職名 氏名 旧役職名
取締役専務執行役員

最高財務責任者、最高情報責任者、

経営管理室長、関係会社担当

いちかわ たかし

市川 卓

取締役専務執行役員

最高財務責任者、最高情報責任者、

管理統括本部長

執行役員

プロダクトソリューションカンパニー社長

こばやし まさゆき

小林 聖敬
執行役員

経営管理室長

執行役員

品質保証本部長

（兼任）品質保証部 部長

さくらい みつお

桜井 美津夫
執行役員

品質保証本部長

執行役員

医療関連ビジネス担当

まつおか さとし

松岡 智
執行役員

総合企画室長、関係会社担当

執行役員

ビジネスソリューションカンパニー社長

（兼任）社会基盤ソリューション部 部長

ほそや ひでよし

細谷 英吉

執行役員

ビジネスソリューションカンパニー社長

（兼任）金融ソリューション部 部長

執行役員

GNSSソリューション開発センター長

やまもと たかひろ

山本 享弘
GNSSソリューション開発センター

先端応用技術部 部長

執行役員

管理統括本部長

（兼任）人材開発部 部長

うしじま ともみ

牛嶋 友美

理事

管理統括本部 本部長補佐

（兼任）人材開発部 部長

2

３． 人事異動（平成 29年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

管理統括本部 本部長補佐

（兼任）財務経理部 部長

みずさわ こうし

水澤 孝志
管理統括本部 財務経理部 部長

管理統括本部 購買部 部長
たかだ ゆういちろう

髙田 裕一郎
ビジネスソリューションカンパニー

社会基盤ソリューション部 部長

品質保証本部 情報企画部 部長
すずき こうじ

鈴木 宏治
管理統括本部 情報企画部 部長

ビジネスソリューションカンパニー

金融ソリューション部 部長

しらべ じゅん

白部 潤
ビジネスソリューションカンパニー

金融ソリューション部 チーフＳＥ

プロダクトソリューションカンパニー

ソリューションビジネス部 部長

いおち かずとし

伊大知 和利

東関東カンパニー

エンジニアリングソリューション部

チーフＳＥ

以上